[image: image1.png]

Российская Федерация Приморский край

ДУМА

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2018 года                    с. Яковлевка                    № 36 – НПА
О внесении изменений в Положение о муниципальной казне Яковлевского муниципального района

   Рассмотрев и обсудив представление Администрации района от 6 декабря 2018 года № 6605, Дума района на основании статьи 30 Устава Яковлевского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о муниципальной казне Яковлевского муниципального района, утвержденное решением Думы Яковлевского муниципального района от 24.04.2012 года № 718 - НПА, следующие изменения:
  1) по тексту Положения  слово «администрация» в соответствующем падеже заменить словом «Администрация» в соответствующем падеже;
2)  в абзаце первом  пункта 3.4 слово «распоряжение» заменить словом «постановление»;
  3) пункт 4.5 изложить в следующей редакции:

  «4.5. Объекты муниципальной казны подлежат обязательному учету в реестре муниципального имущества в порядке, установленном уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти.»;

  4) пункт 4.6 изложить в следующей редакции:

 «4.6. Форма и правила ведения реестра объектов имущества муниципальной казны устанавливаются уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Яковлевского

муниципального района                                                                   Н.В. Базыль

Глава Яковлевского

муниципального района                                                                    Н.В. Вязовик